
Uchwała Nr 212/XIV/2011 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 października 2011 r. 

w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust.
1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 201 O r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieograniczonego na 
czas nieoznaczony z przeznaczeniem na parkingi strzeżone, zaznaczonych na 
załącznikach graficznych będących integralną częścią niniejszej uchwały, 
następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin tj.: 

1) nieruchomości położonej przy ul. Dolna Panny Marii stanowiącej dz. nr 128/1
(obr. 34 - Stare Miasto, ark. 7) KW ________ , dz. nr 128/2 (obr. 34 - Stare
Miasto, ark. 7) i cz. dz. nr 128/5 (obr. 34 - Stare Miasto, ark. 7) KW ________ 
o łącznej pow. około 0,2940 ha,

2) nieruchomości położonej przy ul. Bursztynowej stanowiącej cz. dz. nr 2/7 (obr.
27- Rury Bonifraterskie, ark. 4), KW ________ i cz. dz. nr 26/11 (obr. 27- Rury
Bonifraterskie, ark. 4) KW_______ oraz cz. dz. nr 3/35 (obr. 27 - Rury
Bonifraterskie, ark. 8) KW-------- o łącznej pow. około 0,3500 ha,

3) nieruchomości położonej przy ul. Harnasie stanowiącej cz. dz. nr 41 /15 (obr. 6 -
Czechówka Górna Kol., ark. 1) KW ________ o pow. około O, 1900 ha,

4) nieruchomości położonej przy ul. Wołyńskiej rejon ulicy Ruckemana 1 O
stanowiącej cz. dz. nr 3/2 (obr. 14 - Kalinowszczyzna, ark. 3) KW-------
o pow. około 0,2900 ha, 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id QFPBX-HRYCQ-UCANP-POSIR-PRJTK Podpisany 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Strona 1 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 212/XIV/2011 z dnia 20 października 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 212/XIV/2011 z dnia 20 października 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 212/XIV/2011 z dnia 20 października 2011 r.
 
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 212/XIV/2011 z dnia 20 października 2011 r.
 
Zalacznik4.pdf


































